Sistema de Administracion Municipal Integrado

BELEN DE GUALCHO, OCOTEPEQUE .
a EJERCICIO: 2023 ’\r . AM I
USUARIO: ZAID.ESPINOZA N\

Tipo Presupuesto: 20 . ., . .. Emision:  05/09/2023
2 Ejecucion de Egresos del Ejercicio Hora :  02:47 p.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 1 de 8
Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ 2023 al 05/09/2023 EN EL PERIODO 1/2/2023 al 28/2/2023 Extra ACUMULADO 1/1/ 2023  al 05/09/2023
Renglon Asignado Modificado Vigente Pre Compromiso Devengado Pagado Presupuestario Saldo Disponible Saldo Por Saldo Por
Compromiso Devengar Pagar
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
00 - SIN SUBPROGRAMA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
000 - SIN PROYECTO 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
007 - TESORERIA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
MUNICIPAL
000 - SIN OBRA 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
40000 BIENES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
41130 15-013-01 20 1 Tierras, Predios y 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
Solares
11 - PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 116,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
01 - ASEO URBANO 0.00 116,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
000 - SIN PROYECTO 0.00 116,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
002 - ADQUISICION DE 0.00 116,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
VEHICULO
EXCLUSIVO PARA
RECOLECCION DE
RESIDUOS SOLIDOS
(MOTO TROCO TIPO
CAMION CAJA
CERRADA)
000 - SIN OBRA 0.00 116,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
40000 BIENES 0.00 116,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
42310 11-011-07 20 4 Equipo de Transporte 0.00 116,000.00 116,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Terrestre para
Personas
12 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 530,000.00 1,360,995.14 1,890,995.14 0.00 0.00 0.00 0.00 1,688,095.21 0.00 0.00
COMUNITARIO i
04 - SECTOR EDUCACION 300,000.00 1,040,995.14 1,340,995.14 0.00 0.00 0.00 0.00 1,156,995.21 0.00 0.00
003 - CONSTRUCCION DE 100,000.00 200,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.07 0.00 0.00
MURO DE CONTENCION
EN CEBG LAURO
CARRANZA POLANCO DE
B° SUYANDE
000 - SIN ACTIVIDAD 100,000.00 200,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.07 0.00 0.00
001 - 100,000.00 200,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.07 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE MURO QE
CONTENCION EN
CEBG LAURO
CARRANZA
POLANCO DE B°
SUYANDE
40000 BIENES 100,000.00 200,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,000.07 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
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Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado

005 - CONSTRUCCION DE
AULAS EN CEBG JOSE
CECILIO DEL VALLE DE
ALDEA YARUCHEL
000 - SIN ACTIVIDAD

001 - .

CONSTRUCCION
DE AULAS EN
CEBG JOSE
CECILIO DEL
VALLE DE ALDEA
YARUCHEL

40000 BIENES

CAPITALIZABLES

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado

006 - CONSTRUCCION DE
PORTICO EN CENTRO DE
EDUCACION BASICA
GUBERNAMENTAL
PEDRO NUFIO DE LA
ALDEA DE LA MOHAGA
000 - SIN ACTIVIDAD

001 -
CONSTRUCCION
DE PORTICO EN
CENTRO DE
EDUCACION
BASICA
GUBERNAMENTAL
PEDRO NUFIO DE
LA ALDEA DE LA
MOHAGA

40000 BIENES
CAPITALIZABLES

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado

47110 11-001-01 20 7

47110 15-013-01 20 7

47110 15-013-01 20 7
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100,000.00

0.00

200,000.00

200,000.00
200,000.00

200,000.00

200,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

150,000.00

50,000.00

640,000.00

640,000.00
640,000.00

640,000.00

610,000.00

30,000.00

173,995.14

173,995.14
173,995.14

173,995.14

100,000.00

250,000.00

50,000.00

840,000.00

840,000.00
840,000.00

840,000.00

810,000.00

30,000.00

173,995.14

173,995.14
173,995.14

173,995.14

100,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

142,900.07

2,100.00

811,000.00

811,000.00
811,000.00

811,000.00

781,000.00

30,000.00

173,995.14

173,995.14
173,995.14

173,995.14

100,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

BELEN DE GUALCHO, OCOTEPEQUE - N
p EJERCICIO: 2023 _’\~ ' AM I
USUARIO: ZAID.ESPINOZA N\

Tipo Presupuesto: 20 . ., . .. Emision:  05/09/2023
Ejecucion de Egresos del Ejercicio Hora :  02:47 p.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 3 de 8
Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ 2023 al 05/09/2023 EN EL PERIODO 1/2/2023 al 28/2/2023 Extra ACUMULADO 1/1/ 2023  al 05/09/2023
Renglon Asignado Modificado Vigente Pre . Compromiso Devengado Pagado Presupuestario Saldo Disponible Saldo Por Saldo Por
Compromiso Devengar Pagar
47110 15-013-01 20 7 Construcciones y 0.00 73,995.14 73,995.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,995.14 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
007 - CONSTRUCCION DE 0.00 27,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00
CERCA PERIMETRAL EN
CEPB DIONISIO DE
HERRERA DE LENTAGO
000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 27,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00
001 - 0.00 27,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE CERCA
PERIMETRAL EN
CEPB DIONISIO
DE HERRERA DE
LENTAGO
40000 BIENES 0.00 27,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 0.00 27,000.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
06 - SECTOR AGUAY 230,000.00 320,000.00 550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 531,100.00 0.00 0.00
SANEAMIENTO )
002 - CONSTRUCCION DE 230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,100.00 0.00 0.00
SISTEMA DE AGUA
POTABLE EN ALDEA
PIEDRA LARGA
000 - SIN ACTIVIDAD 230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,100.00 0.00 0.00
001 - 230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,100.00 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE SISTEMA DE
AGUA POTABLE
EN ALDEA PIEDRA
LARGA
40000 BIENES 230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,100.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 230,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 211,100.00 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
003 - CONSTRUCCION DE 0.00 320,000.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00
SISTEMA DE AGUAS
NEGRAS EN ALDEA
JOALACA
000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 320,000.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

BELEN DE GUALCHO, OCOTEPEQUE - N
p EJERCICIO: 2023 _’\~ ' AM I
USUARIO: ZAID.ESPINOZA N\

Tipo Presupuesto: 20 . ., . .. Emision:  05/09/2023
Ejecucion de Egresos del Ejercicio Hora :  02:47 p.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 4 de 8
Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ 2023 al 05/09/2023 EN EL PERIODO 1/2/2023 al 28/2/2023 Extra ACUMULADO 1/1/ 2023 al 05/09/2023
Renglon Asignado Modificado Vigente Pre . Compromiso Devengado Pagado Presupuestario Saldo Disponible Saldo Por Saldo Por
Compromiso Devengar Pagar
001 - 0.00 320,000.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE SISTEMA DE
AGUAS NEGRAS
EN ALDEA
JOALACA
40000 BIENES 0.00 320,000.00 320,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320,000.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
47110 15-013-01 20 6 Construcciones y 0.00 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado

14 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
CONVIVENCIA SOCIAL
01 - SECTOR DE CONSTRUCION 300,000.00 100,000.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00
Y MEJORAS DE ESPACIOS
PUBLICOS )
001 - CONSTRUCCION DE 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
PARQUE CENTRAL EN
BARRIO SAN ANTONIO 3
ETAPA
000 - SIN ACTIVIDAD 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
001 - 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE PARQUE
CENTRAL EN
BARRIO SAN
ANTONIO 3
ETAPA
40000 BIENES 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

Mejoras de Bienes en
Dominio Publico

004 - CONSTRUCCION DE 200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
CASE'I:AS DE ESPERA EN
DESVIO COPANTILLO Y
LA GOCIA
000 - SIN ACTIVIDAD 200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
001 - 200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE CASETAS DE
ESPERA EN
DESVIO
COPANTILLO Y LA
GOCIA
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

BELEN DE GUALCHO, OCOTEPEQUE -
p EJERCICIO: 2023 _,\» N AM I
USUARIO: ZAID.ESPINOZA A

Tipo Presupuesto: 20 . ., . .. Emision:  05/09/2023
Ejecucion de Egresos del Ejercicio Hora :  02:47 p.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 5 de 8
Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ 2023 al 05/09/2023 EN EL PERIODO 1/2/2023 al 28/2/2023 Extra | ACUMULADO 1/1/2023 al 05/09/2023
Renglon Asignado Modificado Vigente c Pre . Compromiso Devengado Pagado Presupuestario Saldo Disponible Saldo Por Saldo Por
;ompromiso Devengar Pagar
40000 BIENES 200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47210 11-001-01 20 8 Construcciones y 200,000.00 100,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
15 - FORTALECIMIENTO AL 0.00 323,579.18 323,579.18 0.00 0.00 0.00 0.00 7,379.18 0.00 0.00
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y
ECONOMICO
02 - SECTOR DE OBRAS DE 0.00 323,579.18 323,579.18 0.00 0.00 0.00 0.00 7,379.18 0.00 0.00
INFRAESTRUCTURA VIAL
003 - CONSTRUCCION DE 0.00 323,579.18 323,579.18 0.00 0.00 0.00 0.00 7,379.18 0.00 0.00
CAJA PUENTE EN AGUA
COLORADA
000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 323,579.18 323,579.18 0.00 0.00 0.00 0.00 7,379.18 0.00 0.00
001 - 0.00 323,579.18 323,579.18 0.00 0.00 0.00 0.00 7,379.18 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE CAJA PUENTE
EN AGUA
COLORADA
40000 BIENES 0.00 323,579.18 323,579.18 0.00 0.00 0.00 0.00 7,379.18 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 0.00 323,579.18 323,579.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,379.18 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
16 - SECTOR INFRAESTRUCTURA 323,224.55 2,919,725.11 3,242,949.66 0.00 0.00 0.00 0.00 1,424,503.16 0.00 0.00
01 - SECTOR DE OBRAS DE 138,224.55 2,741,160.45 2,879,385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,286,700.04 0.00 0.00
INFRAESTRUCTURA YIAL
003 - CONSTRUCCION DE 138,224.55 141,160.45 279,385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAVIMENTO
HIDRAULICO EN CALLE
PRINCIPAL EN BARRIO
SUYANDE
000 - SIN ACTIVIDAD 138,224.55 141,160.45 279,385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
001 - 138,224.55 141,160.45 279,385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE PA)IIMENTO
HIDRAULICO EN
CALLE PRINCIPAL
EN BARRIO
SUYANDE
40000 BIENES 138,224.55 141,160.45 279,385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 138,224.55 141,160.45 279,385.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
005 - CONSTRUCCION DE 0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,700.04 0.00 0.00
CAJA PUENTE ALDEA
MAGUEYAL
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EN EL EJERCICIO 1/1/ 2023 al
Modificado

05/09/2023
Vigente

EN EL PERIODO

Pre
Compromiso

1/2/2023 al

Compromiso

28/2/2023

Devengado

Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto

Renglon Pagado

Asignado

Extra

Presupuestario

ACUMULADO 1/1/2023 al 05/09/2023

Saldo Disponible Saldo Por Saldo Por
Devengar Pagar

0.00
0.00

350,000.00
350,000.00

350,000.00
350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD

001 -
CONSTRUCCION
DE CAJA PUENTE
ALDEA MAGUEYAL
40000 BIENES
CAPITALIZABLES

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico

006 - CONSTRUCCION DE
CAJA PUENTE ALDEA EL
CEDRO
000 - SIN ACTIVIDAD

001 -
CONSTRUCCION
DE CAJA PUENTE
ALDEA EL CEDRO
40000 BIENES
CAPITALIZABLES

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico

007 - CONSTRUCCION DE
CAJA PUENTE
CHIGUINGA EL
PETATILLO
000 - SIN ACTIVIDAD

001 -
CONSTRUCCION
DE CAJA PUENTE
CHIGUINGA EL
PETATILLO
40000 BIENES
CAPITALIZABLES

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
Construcciones y
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico

008 - REHABILITACION DE
CAJA PUENTE RIO
MATASANO

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 350,000.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 0.00

250,000.00 250,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00
0.00

250,000.00
250,000.00

250,000.00
250,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 250,000.00 250,000.00

200,000.00 200,000.00

47210 15-013-01 20 1 0.00 50,000.00 50,000.00

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00
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0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

36,700.04
36,700.04

36,700.04

0.00 0.00 0.00

0.00 36,700.04 0.00

0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

250,000.00 0.00

250,000.00
250,000.00

0.00
0.00

0.00
0.00

250,000.00 0.00

200,000.00 0.00

50,000.00 0.00

1,000,000.00 0.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

BELEN DE GUALCHO, OCOTEPEQUE -
p EJERCICIO: 2023 _,\» N AM I
USUARIO: ZAID.ESPINOZA A

Tipo Presupuesto: 20 . ., . .. Emision:  05/09/2023
Ejecucion de Egresos del Ejercicio Hora :  02:47 p.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 7 de 8
Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ 2023 al 05/09/2023 EN EL PERIODO 1/2/2023 al 28/2/2023 Extra ACUMULADO 1/1/ 2023  al 05/09/2023
Renglon Asignado Modificado Vigente c Pre Compromiso Devengado Pagado Presupuestario Saldo Disponible Saldo Por Saldo Por
;ompromiso Devengar Pagar
000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
001 - 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
REHABILITACION
DE CAJA PUENTE
RIO MATASANO
40000 BIENES 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47210 11-011-06 20 5 Construcciones y 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
009 - CONSTRUCCION 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PAVIMENTO
HIDRAULICO CALLE
PRINCIPAL EN LA
MOHAGA
000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
001 - 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONSTRUCCION
PAVIMENTO
HIDRAULICO
CALLE PRINCIPAL
EN LA MOHAGA
40000 BIENES 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47210 11-011-06 20 5 Construcciones y 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Publico
02 - SECTOR DE ADQUISICION 155,000.00 88,564.66 243,564.66 0.00 0.00 0.00 0.00 95,866.90 0.00 0.00
DE EQUIPO DE OFICINA
000 - SIN PROYECTO 155,000.00 88,564.66 243,564.66 0.00 0.00 0.00 0.00 95,866.90 0.00 0.00
001 - ADQUISICION DE 155,000.00 88,564.66 243,564.66 0.00 0.00 0.00 0.00 95,866.90 0.00 0.00
EQUIPO DE OFICINA
000 - SIN OBRA 155,000.00 88,564.66 243,564.66 0.00 0.00 0.00 0.00 95,866.90 0.00 0.00
40000 BIENES 155,000.00 88,564.66 243,564.66 0.00 0.00 0.00 0.00 95,866.90 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
Oficina
42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
Oficina
42140 15-013-01 20 1 Electrodomésticos 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
42600 11-001-01 20 1 Equipos para 0.00 88,564.66 88,564.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,564.66 0.00 0.00
Computacion
42600 15-013-01 20 1 Equipos para 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,302.24 0.00 0.00
Computacion
03 - SECTOR DE MAQUINARIA 30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
DE TRABAJO Y EQUIPO DE
TRANSPORTE
000 - SIN PROYECTO 30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
BELEN DE GUALCHO, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2023
USUARIO: ZAID.ESPINOZA

== W SAM|

Tipo Presupuesto: 20 . ., . .. Emision:  05/09/2023
Ejecucion de Egresos del Ejercicio Hora :  02:47 p.m.
Honduras, C.A. Moneda Lempiras (L) Pagina: 8 de 8
Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto EN EL EJERCICIO 1/1/ 2023 al 05/09/2023 EN EL PERIODO 1/2/2023 al 28/2/2023 Extra ACUMULADO 1/1/ 2023  al 05/09/2023
N - - Pre f Presupuestario Saldo Disponible Saldo Por Saldo Por
Renglon Asignado Modificado Vigente Compromiso Compromiso Devengado Pagado Devengar Pagar
001 - ADQUISICION DE 30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
MAQUINARIA DE
TRABAJO Y EQUIPO
DE TRANSPORTE
000 - SIN OBRA 30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
40000 BIENES 30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
42210 15-013-01 20 1 Maquinas y Equipo de 30,000.00 20,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
Construccion
05 - OBRAS DE 0.00 110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,936.22 0.00 0.00
INFRAESTRUCTURA
MUNICIPAL
001 - CONSTRUCCION DE 0.00 110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,936.22 0.00 0.00
TECHO EN CASA
COMUNAL ALDEA EL
ARCO
000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,936.22 0.00 0.00
001 - 0.00 110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,936.22 0.00 0.00
CONSTRUCCION
DE TECHO EN
CASA COMUNAL
ALDEA EL ARCO
40000 BIENES 0.00 110,000.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,936.22 0.00 0.00
CAPITALIZABLES
47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,936.22 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
47110 15-013-01 20 1 Construcciones y 0.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00
Mejoras de Bienes en
Dominio Privado
TOTAL: 1,183,224.55 4,820,299.43 6,003,523.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,549,977.55 0.00 0.00
Filtros Apli | Report:

Fecha Inicial:1/2/2023

Fecha Final: 28/2/2023
Ejercicio: 2023

Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:

Tipo Presupuesto:20
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